Página 1 de 1

ATA DE ABERTURA – LICITAÇÃO DESERTA –

TOMADA DE PREÇOS Nº. 07/18 – PROCESSO Nº. 67/18.

Aos 02 (dois) dias do mês de outubro (10) do ano de 2018 (dois mil e dezoito), às

10hrs:00min., na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Platina, Rua João de

Souza Martins, 550, A Comissão reuniu-se para proceder a abertura e julgamento da

Documentação e Propostas referente a Tomada de Preços n.º 07/2018 – Processo nº.

67/18, para Contratação de Empresa  Especilalizada para a Construção de Ponte

em Concreto Armado- Córrego do bebedouro.Convênio com a Coordenadoria

Estadual de Defesa Civil –CEDEC. Fica consignada nesta Ata a presença do Presidente

da Comissão o Senhor Douglas de Carvalho Moreira, a Membro da Equipe de Licitações

Senhora Elenice Santana de Paula Assis, Escriturária Responsável pelo setor de

Licitações, que secretariou a Sessão. Verificaram os membros que não havia empresas

presentes e não foram apresentados envelopes de Documentos de Habilitação e contendo

Proposta de Preço de Empresas. A Equipe decidiu como Licitação Deserta a Tomada de

Preços nº. 07/18. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão, da qual para

constar foi lavrado a presente Ata, que segue assinada por mim, Elenice Santana de

Paula Assis, que secretariei a sessão e pelos demais membros da Comissão.

       Douglas de Carvalho Moreira                       Elenice Santana de Paula Assis
                 Presidente da COPEL                                         Membro da Equipe de Licitações

Lucélia de Camargo Lima
Vice – Presidente da Comissão de Licitação.